



Tarnowskie Góry 28.09.2023r.

## **WYJAŚNIENIA, ZMIANY SWZ**

**02/2023/MTBS (ID 819118)**

### **Dostawa nowych wodomierzy oraz ciepłomierzy**

część 1: Sukcesywna dostawa nowych wodomierzy i ciepłomierzy ze zdalnym odczytem oraz dostarczenie i wdrożenie objazdowego systemu do zdalnego odczytu wodomierzy i ciepłomierzy

część 2: Sukcesywna dostawa nowych wodomierzy

Zamawiający informuje, że w związku z wpływaniem zapytania, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, poniżej udziela wyjaśnień do treści SWZ.

#### **Pytanie nr 1:**

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "okresu eksploatacji"? Prosimy o doprecyzowanie okresu gwarancji w latach lub miesiącach dla systemu zdalnego odczytu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający powołując się na pojęcie „okresu eksploatacji systemu” ma na myśli bezterminowy okres w którym będzie go użytkował. Oczekiwany przez Zamawiającego minimalny okres gwarancji dla systemu zdalnego odczytu to 10 lat.

Zamawiający celem uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia o powyższe wyjaśnienia, zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania uzupełniony SWZ oraz Załącznik nr 1 do SWZ Projektowane postanowienia umowy część 1.



**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie dotychczasowych zapisów umowy – „Załącznik nr 1 do SWZ Projektowe postanowienia umowy część 1” dla § 19 zgodnie z poniżej zaproponowanym brzmieniem?

§19

[Licencja]

1. Zamawiający nabywa wraz z niniejszą licencją prawo do zainstalowania oprogramowania ..... na swoim urządzeniu oraz prawo do oferowania dostępu osobom powiązanim z Zamawiającym. Zamawiający może wykorzystywać oprogramowanie do zarządzania ustaloną liczbą urządzeń pomiarowych oraz do tworzenia kopii bezpieczeństwa. Zamawiający może przekazać oprogramowanie stronie trzeciej jedynie pod warunkiem, że strona trzecia wyraźnie i w formie pisemnej zaakceptuje postanowienia Umowy. Zamawiający musi następnie przekazać stronie trzeciej całe oprogramowanie, w tym wszystkie nośniki danych i kopie, a także cały materiał pisemny oraz usunąć oprogramowanie z dysku twardego swojego komputera. Transfer musi obejmować wersję aktualną, a w przypadku aktualizacji także wszystkie wersje wcześniejsze. O takim przeniesieniu Wykonawca musi zostać powiadomiony na piśmie, podając nazwę i adres strony trzeciej. Do informacji tej należy dołączyć kopię potwierdzenia warunków Umowy.
2. Z wyjątkiem instalacji oraz przeniesienia, o których mowa w § 19 ust. 1, wszelkie udzielanie sublicencji, odsprzedaż, wynajmowanie, wypożyczanie lub inne przekazywanie oprogramowania, w tym hosting, jest dozwolone wyłącznie zgodą Wykonawcy.
3. Zamawiający nie nabywa innych praw do oprogramowania poza prawem użytkowania określonym w § 19 , w szczególności nie nabywa praw do kodu źródłowego. Zamawiający nie jest uprawniony do modyfikowania oprogramowania.



4. W oprogramowaniu zakupionym przez Zamawiającego zainstalowano odniesienie do praw autorskich. Zamawiający może używać lub rozporządzać oprogramowaniem wyłącznie z uwzględnieniem praw autorskich. Należy to również odnieść do wszelkich utworzonych kopii oprogramowania. Ani odniesienie do praw autorskich, ani numer rejestracyjny oprogramowania nie mogą być zmieniane ani usuwane.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastąpienie dotychczasowych zapisów umowy – „Załącznik nr 1 do SWZ Projektowe postanowienia umowy część 1” dla § 19, wg brzmienia zaproponowanego przez zadającego pytanie Oferenta.

Zamawiający jednocześnie informuje, że dokonał w wyżej wskazanym załączniku zmiany, polegającej na poprawieniu numeracji § 19. § 19 w skorygowanym załączniku został zmieniony na § 17. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania skorygowany Załącznik nr 1 do SWZ Projektowane postanowienia umowy część 1.

**Pytanie nr 3:**

Dot. Rozdz. V, Część 1, pkt 5, ppkt. 4

Czy Zamawiający dopuszcza w postępowaniu moduły radiowe bez możliwości zaalarmowania o występującym nadprzepływie oraz podprzepływie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w postępowaniu moduły radiowe bez możliwości zaalarmowania o występującym nadprzepływie oraz podprzepływie.

**Pytanie nr 4:**

Dot. Rozdz. V, Część 1, pkt. 7

Czy Zamawiający w ramach dostawy 2szt. nowego tabletu lub laptopa, dopuszcza zastosowanie smartphona marki uleFone Armor 8 4/64GB Dual SIM LTE o następujących parametrach:

1) system operacyjny co najmniej Android 10



- 2) przekątna ekranu 6,1"
- 3) rozdzielczość: 720 x 1560px
- 4) liczba rdzeni procesora - 8
- 5) taktowanie procesora - (4x 2.0 GHz, A73 + 4x 2.0 GHz, A53)
- 6) pamięć RAM - 4 GB
- 7) pamięć wbudowana - 64 GB
- 8) Wi-Fi 5 (802.11 a/b/g/n/ac)
- 9) Bluetooth
- 10) gniazdo kart SIM (nano)
- 11) czytnik kart pamięci microSD
- 12) ładowarka sieciowa
- 13) waga - 282g
- 14) Odporność: Pyłoszczelność i wodoszczelność (IP69K), Pyłoszczelność i wodoszczelność (IP68), Standard militarny MIL-STD-810G

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania smartphonów w ramach dostawy 2 sztuk urządzeń tj. nowego tabletu lub laptopa.

Zamawiający w Rozdz. V, Część1 SWZ precyzyjnie, w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, określił potrzeby i wymagania dotyczące przedmiotów zamówienia, na który składa się min. dostarczenie 2 sztuk urządzeń - tabletu lub laptopa. Ponadto w Rozdz. V, Część 1, pkt. 7 SWZ wskazane zostały minimalne parametry jakim winny odpowiadać wymienione urządzenia. Zaproponowane przez zadającego pytanie Oferenta urządzenie nie spełnia stawianych wymogów.

**Pytanie nr 5:**

Dot. Rozdz. XIV, pkt. 8.

Prosimy o wykreślenie zapisu „roboty budowlane”

Uzasadnienie:

Przedmiotem postępowania nie są roboty budowlane.



Międzygminne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  
ul. Towarowa 1, 42-600 Tarnowskie Góry  
Tel. (032) 380 90 06, 285 28 97, Fax: (032) 380 90 18  
[www.mtbste.pl](http://www.mtbste.pl) e-mail: [sekretariat@mtbste.pl](mailto:sekretariat@mtbste.pl)

---

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamienia w Rozdz. XIV, pkt. 8 SWZ zapis „roboty budowlane” na „zakresy dostawy”. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania, uzupełniony SWZ, uwzględniający powyższą zmianę.

Termin składania ofert nie zostaje zmieniony.

Na stronie prowadzonego postępowania zostają zamieszczone pliki pn.:

1. SWZ – wodomierze i ciepłomierze MTBS\_14.09.2023 – zmiana 1.pdf
2. załącznik nr 1 do SWZ - projektowane postanowienia umowy - część 1\_14.09.2023.  
– zmiana 1.pdf

Sporządził: Piotr Starzec